
UCHWAŁA NR XXXVIII/301/23 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu zimowego 
utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Bedlno od Powiatu Kutnowskiego części zadań  
z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022 - 2023. 

2. Wykaz dróg powiatowych, o których mowa w ust.1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy  Gminą 
Bedlno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1ED975-DBF7-4DA9-A2C7-3916115BC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/301/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Wykaz dróg powiatowych przyjmowanych przez Gminę Bedlno w celu zimowego utrzymania dróg 
w sezonie zimowym 2022 - 2023. 

Nr 
drogi 

GMINA 
Bedlno Nazwa odcinka 

Długość - 
km 

Ogółem 

2100E Emilianów - Dębowa Góra - Bąków 
Dolny - Dębowa Góra Emilianów-Dębowa  Góra 3449 

2101E Poświętne - Dębowa Góra - Zosinów Poświętne - Dębowa Góra -
Zosinów 4500 

2103E Wilkęsy - Głuchów Wilkęsy – Głuchów 3399 

2104E Bedlno - Annetów - Wolska Kolonia 
-gr. pow. łowickiego 

Bedlno-Annetów-Wolska 
Kolonia-gr.pow.łowick. 13399 

2105E Ernestynów - Potok Ernestynów – Potok 9039 

2107E Stradzew - Gosławice Stradzew – Gosławice 4810 

2111E Czesławów - Kręcieszki - Wojszyce - 
Szewce Owsiane 

Kręcieszki - Wojszyce - Szewce 
Owsiane 5951 

2112E Bedlno - Młogoszyn - Ktery Bedlno - Szewce Owsiane 6734 

2119E Pniewo- Śleszyn Pniewo - Śleszyn 1823 

2161E Kutno (ul. Lotnicza)  - Szewce 
Owsiane Szewce Owsiane 401 

2717E Sobota - Przezwiska – Wola 
Kałkowa 

Przezwiska – Wola Kałkowa - 
Szewce Nadolne 11456 

2736E Orłów - Pniewo - St. kol. Żychlin - 
Grabów -  do drogi nr 583 

Orłów - Czarnów - Pniewo - St. 
kol. Żychlin do drogi nr 583 11889 

 RAZEM 76850 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1ED975-DBF7-4DA9-A2C7-3916115BC88D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z Uchwałą Nr 283/LIII/22 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie przekazania zadania własnego Powiatu Kutnowskiego dotyczącego zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w zakresie ich odśnieżania w sezonie zimowym 2022 - 2023, następującym Gminom: 
Żychlin, Nowe Ostrowy, Oporów, Krzyżanów, Bedlno, Dąbrowice, Strzelce i Łanięta Rada Gminy 
w Bedlnie przyjmuje część zadań w/w zakresie. 

Rada Gminy Bedlno mając na uwadze ograniczone środki finansowe jakimi dysponuje Powiat Kutnowski 
postanawia przyjąć część zadań od Powiatu Kutnowskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg 
powiatowych, które określa załącznik do uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały zapewni lepsze wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych na 
terenie Gminy Bedlno. Szczegóły przekazania zadań zostaną ujęte w porozumieniu zawartym po podjęciu 
koniecznych uchwał przez Rady zainteresowanych przedmiotową współpracą samorządów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1ED975-DBF7-4DA9-A2C7-3916115BC88D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



